
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях реализации статьи 160 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
и совершенствования правового регулирования вопросов осуществления 
государственными органами Краснодарского края бюджетных полномочий 
главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации, руководствуясь статьей 32 Устава Первомайского сельского 
поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главных 
администраторов доходов бюджета Первомайского сельского поселения 
Белореченского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации
Первомайского сельского поселения Белореченского района 24 февраля 2016 года 
№ 22 «Об утверждении Порядка осуществления органом местного
самоуправления Первомайского сельского поселения Белореченского района, 
администрацией Первомайского сельского поселения Белореченского района 
бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджетов бюджетной 
системы Российской Федерации».

2. Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения
Белореченского района (Цыганкова В.В.) опубликовать настоящее
постановление в установленном порядке и обеспечить размещение настоящего 
постановления на официальном сайте администрации Первомайского сельского 
поселения Белореченского района в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Первомайского сельского поселения Белореченского района 
Ефимова В.А. __

поселок Первомайский
№

О Порядке осуществления бюджетных полномочий 
главных администраторов доходов бюджета 

Первомайского сельского поселения Белореченского района

опуб

Глава Первомайского сельского поселения/ 
Белореченского района V*. Ч \ Н.Н. Милованов


